PASLAUGŲ IR PREKIŲ APIMTIS IR KAINA  

2.1. Pagal šią Sutartį Klientui teikiamos Paslaugos ir Prekės, aprašytos Sutarties SD priede Nr. 2.  

2.2. Preliminarus Paslaugų ir Prekių kiekis nurodytas Sutarties SD prieduose Nr. 3 ir Nr. 4.  

2.3. Bendra Paslaugų kaina sudaro 16.940,00 EUR (šešiolika tūkstančių devyni šimtai keturiasdešimt eurų 
00 ct), įskaitant PVM. Bendrą Paslaugų kainą sudaro:   

2.3.1. Paslaugų kaina 14.000,00 EUR (keturiolika tūkstančių eurų 00 ct), neįskaitant PVM; 

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - 2.940,00 EUR (du tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt 
eurų 00 ct).  

2.4. Sutarties galiojimo laikotarpiu Klientas turi teisę koreguoti perkamų Paslaugų ir Prekių apimtį, 
neviršijant Sutarties Sutartyje nurodytos Paslaugų ir Prekių kainos. Klientas neįsipareigoja nupirkti viso 
preliminaraus Paslaugų ir Prekių kiekio, nurodyto SD priede Nr.